
TÝDENNÍ PLÁN   21. týden 18. 1. - 22. 1. 2021 

 Český jazyk Matematika Anglický jazyk Přírodověda + vlastivěda 

PONDĚLÍ ONLINE VÝUKA 
8.00 1. skupina 
9.00 2. skupina 

uč. str. 46/15 – do sešitu 
uč. str. 46/16 – do čtvereč. sešitu 
 

Opiš si slovíčka 1C do vocabulary - 
PS str. 80. 

 

ÚTERÝ uč. str. 53/ 3 – do sešitu  
PS 28/2 – vezmi si na pomoc 
tabulky v učebnici na str. 52 - 53 
 

Narýsuj přímku p, vyznač bod C, 
který náleží přímce p. Narýsuj 
přímku r, která je kolmá k přímce p a 
prochází bodem C. Vyznač bod K, 
který nenáleží žádné přímce.  

ONLINE VÝUKA 
8.00 1. skupina 
9.00 2. skupina 

uč. str. 36 – projdi si ústně 

STŘEDA uč. str. 53/ 4 – do sešitu  
PS str. 28/3  
              
  
 

ONLINE VÝUKA 
8.00 1. skupina 
9.00 2. skupina 

-  

- - vypracuj pracovní list na 
stránkách třídy a pošli pro 
kontrolu do čtvrtka 

ONLINE VÝUKA - 
VLASTIVĚDA 
10.00 1. skupina 
11.00 2. skupina 
 

ČTVRTEK ONLINE VÝUKA 
8.00 1. skupina 
9.00 2. skupina 

uč. str. 47/22 
PS str. 35/ 10 
 

-  ONLINE VÝUKA -
PŘÍRODOVĚDA 
vyučování s p. učitelkou 
Macháčkovou 
10.55 1. skupina 
11.50 2. skupina 
 
 
 

PÁTEK uč. str. 53/ 5 – poslat 
 

ONLINE VÝUKA 
8.00 1. skupina 
9.00 2. skupina 

-  
-  

 

 


